4

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         РЕШЕНИЕ

27  мая  2016 года                  г. Минеральные Воды                        №238
О назначении публичных слушаний в Минераловодском городском округе по проекту решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в Минераловодском городском округе»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольская края от 02 марта 2005 года № 12 – кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Минераловодском городском округе, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

        1. Назначить в Минераловодском городском округе, по инициативе Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в Минераловодском городском округе».

         2. Публичные слушания провести 20 июня 2016 года в 12 часов по адресу: г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, 54, III этаж.
          3. Заявку для участия на публичных слушаниях направлять в Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по адресу: г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, 54, кабинет 27, в срок до 12 часов 17 июня 2016 года.
           4. Создать и утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в Минераловодском городском округе».

5. Аппарату Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края обеспечить опубликование настоящего решения и проекта решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в Минераловодском городском округе» не позднее                       08 июня 2016 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству                          (Сандлер И.Н.).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды».
Глава Минераловодского
городского округа
Ставропольского края

                             С.Ю. Перцев

	                             УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Минераловодского городского
округа Ставропольского края

от 27 мая 2016 года №238

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в Минераловодском городском округе»
	Сандлер

Игорь Наумович
	председатель комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству, председатель комиссии

	члены комиссии:

	Горбачев

Дмитрий Евгеньевич
	руководитель правового управления администрации Минераловодского городского округа                           (по согласованию)

	Дорофеев

Андрей Владимирович
	председатель комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению

	Кропачева
Анна Александровна
	заместитель председателя комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по депутатской этике;
руководитель фракции КПРФ в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

	Пастырев
Дмитрий Игоревич
	заместитель председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края;

руководитель фракции политической партии «Либерально – демократическая партия России» в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

	Янаков
Денис Олегович
	заместитель главы администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Хаджаров
Руслан Мустафирович
	член комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по промышленности, транспорту и связи;

руководитель фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

	Шабанов
Дмитрий Викторович
	член комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству;
руководитель фракции политической фракции «Справедливая Россия» в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края